
REZULTATI: TEK 60 M 

1. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Vivod Karin (1.b) 

2. MESTO: Jurančič Sara (1.b) 

3. MESTO: Avdula Medine (1.a) 

1. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Bauman Matevž (1.a) 

2. MESTO: Žilić Izak (1.b) 
3. MESTO: Drevenšek Matic (1.a) 

2. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Lorenci Laura (2.a) 

2. MESTO: Čerček Viktorija Klara (2.c) 

3. MESTO: Galuf Lenja (2.a) 

2. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Matjaž Nik (2.c) 

2. MESTO: Petrovič Vito (2.c) 

3. MESTO: Berendijaš Bor (2.c) 

3. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Prevolšek Ajda (3.c) 

2. MESTO: Lazar Daša (3.b) 

3. MESTO: Krajnc Živa (3.b) 

3. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Truntič Eli David (3.c) 

2. MESTO: Korman Emel (3.a) 

3. MESTO: Medved Mihael (3.a) 

4., 5. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Avdagič Evelin (4.a) 

2. MESTO: Petrovič Zoya (5.a) 

3. MESTO: Oražem Ina (4.a) 

4., 5. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Lenart Ožbej (5.a) 

2. MESTO: Voglar Luka (5.b) 
3. MESTO: Galuf Svit (5.b) 

6., 7. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Mežnar Milla (6.b) 

2. MESTO: Drevenšek Zarja (6.b) 

3. MESTO: Čokl Eva (7.a) 

6., 7. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Lavrenčič Nejc (7.a) 

2. MESTO: Avdagič Marcel (7.a) 

3. MESTO: Živadinović Jaša (7.b) 

8., 9. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Prevolšek Hana (9.a) 

2. MESTO: Cerar Ela (9.a) 

3. MESTO: Lazar Maša (8.a) 

8., 9. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Lorbar Staš Tin (9.b) 

2. MESTO: Perčič Matic (9.a) 

3. MESTO: Pitamic Filip (8.a) 

 

  



REZULTATI: TEK 600 M 

1. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Logar Gretar Alenka (1.a) 

2. MESTO: Jurančič Sara (1.b) 

3. MESTO: Pučnik Mija (1.b) 

1. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Bauman Matevž (1.a) 

2. MESTO: Kogal Izak (1.b) 

3. MESTO: Žilić Izak (1.b) 

2. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Lorenci Laura (2.a) 

2. MESTO: Kralj Lana (2.a) 

3. MESTO: Gorski Kirjana (2.a) 

2. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Matjaž Nik (2.c) 

2. MESTO: Berendijaš Bor (2.c) 

3. MESTO: Pleteršek Curk Alen (2.a) 

3. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Hernah Brina (3.c) 

2. MESTO: Prevolšek Ajda (3.c) 

3. MESTO: Cussigh Ema (3.c) 

3. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Truntič Eli David (3.c) 

2. MESTO: Ačko Vid (3.b) 

3. MESTO: Bokan Aljaž (3.b) 

4., 5. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Avdagič Evelin (4.a) 

2. MESTO: Krajnc Zarja (5.b) 

3. MESTO: Bokan Nika (5.b) 

4., 5. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Voglar Luka (5.b) 

2. MESTO: Bozovičar Matic (5.b) 

3. MESTO: Kampuš Erik (4.b) 

6., 7. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Pučnik Asja (7.b) 

2. MESTO: Čokl Eva (7.a) 

3. MESTO: Drevenšek Zarja (6.b) 

6., 7. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Avdagič Marcel (7.a) 
2. MESTO: Lavrenčič Nejc (7.a) 

3. MESTO: Firar Gregor (6.b) 

8., 9. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Koritnik Anja (8.b) 

2. MESTO: Prevolšek Hana (9.a) 

3. MESTO: Cerar Ela (9.a) 

8., 9. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Perčič Matic (9.a) 

2. MESTO: Fetahi Skender (8.b) 
3. MESTO: Lorbar Staš Tin (9.b) 

 

  



REZULTATI: SKOK V DALJINO 

1. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Vivod Karin (1.b) 
2. MESTO: Halilović Merjema (1.b) 

3. MESTO: Jurančič Sara (1.b) 

1. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Bauman Matevž (1.a) 

2. MESTO: Oblak Patrik (1.a) 

3. MESTO: Korošec Jan (1.b) 

2. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Lorenci Laura (2.a) 

2. MESTO: Čerček Viktorija Klara (2.c) 

3. MESTO: Šol Gaja (2.b) 

2. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Matjaž Nik (2.c) 

2. MESTO: Petrovič Vito (2.c) 

3. MESTO: Bačinović Dalan (2.b) 

3. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Prevolšek Ajda (3.c) 

2. MESTO: Cussigh Ema (3.c) 

3. MESTO: Lazar Daša (3.b) 

3. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Truntič Eli David (3.c) 

2. MESTO: Ačko Vid (3.b) 

3. MESTO: Bokan Aljaž (3.b) 

4., 5. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Farazin Tara (4.a) 

2. MESTO: Cvetko Ela (4.b) 

3. MESTO: Pitamic Ana (4.a) 

                  Krajnc Zarja (5.b) 

4., 5. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Lenart Ožbej (5.a) 

2. MESTO: Voglar Luka (5.b) 

3. MESTO: Galuf Svit (5.b) 

6., 7. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Čokl Eva (7.a) 

2. MESTO: Mežnar Milla (6.b) 

3. MESTO: Taškar Beloglavec Iza (6.b) 

6., 7. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Avdagič Marcel (7.a) 

2. MESTO: Pitamic David (7.a) 

3. MESTO: Lavrenčič Nejc (7.a) 

8., 9. RAZRED – DEKLICE 
 

1. MESTO: Prevolšek Hana (9.a) 

2. MESTO: Koritnik Anja (8.b) 

3. MESTO: Štefok Lana (9.b) 

8., 9. RAZRED – DEČKI 
 

1. MESTO: Lorbar Staš Tin (9.b) 

2. MESTO: Perčič Matic (9.a) 

3. MESTO: Pitamic Filip (8.a) 

 


